一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　　　令和６年　　月　　日

 　山　北　町　長　殿

    　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
    　　　　　　　　　　              商号又は名称
    　　　　　　　　　　    　　　　 （建設業許可番号　　　　　　　      　　　　　　）
   　　　　　　　　　　               代表者氏名
    　　　　　　　　　　              【担当者】
所属・部署等
氏　　名
    　　　　　　　　　　              電話番号
                                      ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

令和６年４月25日付けで入札公告のありました「令和６年度旧山北体育館代替体育施設建築工事」　に係る競争入札に参加する資格について確認を受けたいので、次の書類を添えて申請します。
  　なお、次の事項及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

    １　成年被後見人及び被保佐人並びに破産者で復権を得ない者でないこと
    ２　入札参加資格確認申請期限以前２年以内に銀行取引停止処分を受けていないこと
    ３　入札参加資格確認申請期限以前６箇月以内に不渡手形又は不渡小切手を出していないこと
    ４　入札参加資格確認申請期限以前に債務の不履行があり、所有する資産に対し、仮差押え
    　　又は差押えの命令及び競売手続きの開始決定がなされていない者であること
    ５　入札参加資格確認申請期限以前に事業税及び消費税を滞納していない者であること

    （添付書類）

　　   １　配置予定技術者届   １部
         　（監理技術者に係るものは、監理技術者資格者証の写し）

２　同種工事実績届     １部